РЕШЕНИЕ
Общественного совета го​рода Ге​ор​ги​ев​ска
28 марта 2017 года
                  г. Ге​ор​ги​евск
              № 32-6
О  работе Общественного совета города Георгиевска за 2016 год

Заслушав и обсудив информацию Нурбекьян Е.С., председателя Общественного совета города Георгиевска, о работе  Общественного совета города Георгиевска за 2016 год,  Общественный совет города Георгиевска Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию Нурбекьян Е.С., председателя Общественного совета города Георгиевска, о работе  Общественного совета города Георгиевска за 2016 год.
2. Членам  Общественного совета города Георгиевска принять участие в запланированных мероприятиях на 2017 год, активизировать общественную деятельность.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Общественного совета
города Георгиевска

                              Е.С. Нурбекьян